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지방세 상담 챗봇 인터넷지방세 지방세 질문과 답변 마을세무사

납세자보호관

 >  >  > 종합민원 분야별민원 지방세 지방세 질문과 답변

재산세 이중 부과
2011.09.18 조회수 140 등록자 모성현

1. 지지난달에 재산세를 납부했는데 이번달에 또 부과됐습니다.

2. 재산세액이 5만원 이하(41460원)이므로 2회 부과대상은 아닙니다.

담당자는 확인후 위 010-9636-9987로 연락 바랍니다.

재산세 이중 부과글에 대한 답변
작성자 조춘기  작성일 2011.09.20 13:39

1. 지지난달에 재산세를 납부했는데 이번달에 또 부과됐습니다.

2. 재산세액이 5만원 이하(41460원)이므로 2회 부과대상은 아닙니다.

담당자는 확인후 위 010-9636-9987로 연락 바랍니다.

[답변]

우리시 홈페이지 지방세 코너에 방문하여 주셔서 감사합니다.

문의하신 사항에 대하여 답변드리겠습니다.(유선으로 안내한 사항입니다)

일괄납부대상자 및 2회 고지 대상자 판단 기준은 아래와 같습니다. 

1. 2010년 재산세(주택) 과세시 일괄납부 판단기준 → 재산세 

가. 공동주택가격이 75,000,000원 경우 

나. 과표산출 예 : 공동주택가격 × 60%(적용율) =45,000,000원(과표) 

○ 재산세:과표×1/1000=45,000,000원×1/1000=45,000원(일괄납부대상판단기준) 

○ 도시계획세 : 과표 × 1.4/1000 = 45,000,000원×1.4/1000=63,000원

다. 재산세가 45,000원으로 5만원 이하에 해당되어 병기세목까지 포함하여 7월에 일괄납부 

2. 2011년 재산세(주택) 과세시 일괄납부 판단기준 → 재산세+구 도시계획세 

가. 2010년과 공동주택가격(75,000,000원)으로 변동 없다고 가정할 경우

나. 과표 : 45,000,000원

A. 재산세 45,000,000원×1/1000=45,000원

B. 과세특례(구 도시계획세) 45,000,000원×1.4/1000=63,000원 

☞ 일괄납부대상 판단기준 : A + B = 108,000원

다. 재산세가 108,000원으로 5만원 초과되어 병기세목까지 포함하여 1년 세액의 1/2은 7월에 1기분으로 과세하고

나머지 1/2은 9월에 2기분으로 과세합니다.

기타 문의사항이 있으시면 목포시청 세정과(전화 061-270-3429 조춘기)로 연락주시기 바랍니다.

글쓰기 목록
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지방세 질문과 답변

(http://www.mokpo.go.kr)

https://www.mokpo.go.kr/www/civil_complaint
https://www.mokpo.go.kr/www/civil_complaint/field_complaint
https://www.mokpo.go.kr/www/civil_complaint/field_complaint/local_taxes
https://www.mokpo.go.kr/www/civil_complaint/field_complaint/local_taxes/qna
https://chatbot.wetax.go.kr
https://www.wetax.go.kr/main/
https://www.mokpo.go.kr/www/civil_complaint/field_complaint/local_taxes/qna
https://www.mokpo.go.kr/www/civil_complaint/field_complaint/local_taxes/town
https://www.mokpo.go.kr/www/civil_complaint/field_complaint/local_taxes/taxpayer_advocate
http://www.mokpo.go.kr/www/operation_guide/member_login?return_url=/www/civil_complaint/field_complaint/local_taxes/qna?mode=write&page=10
https://www.mokpo.go.kr/www/civil_complaint/field_complaint/local_taxes/qna?&page=10
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https://www.mokpo.go.kr/www/civil_complaint/field_complaint/local_taxes/qna?mode=view&idx=280246&&page=10
https://www.mokpo.go.kr/www/civil_complaint/field_complaint/local_taxes/qna?mode=view&idx=280243&&page=10
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